令和 2年 11 月 6日

保護者の皆様

多摩市立南鶴牧小学校長   關口寿也

南鶴牧小学校 父母と教職員の会

南鶴牧小学校 おやじの会

校舎内空調機器類の手入れのお手伝い募集について

南鶴牧小学校では、快適な室温を保つため、各教室にエアコン、扇風機を設置しています。

ご家庭同様、空調機器類は定期的な手入れが必要で、学校、及び、おやじの会を始めとする保

護者のみなさんのボランティアで作業を行っています。つきましては、下記の通り清掃作業を

実施いたしますので多くの方のご参加をお願いいたします。なお、子供でもできる作業があり

ますので、親子での参加も大歓迎いたします。高い場所の作業もあります。お父さん方にご参

加いただければ幸いです。

記

１．日 時 令和 2年 11 月 28 日（土） 10：00～12：00

２．場 所 南鶴牧小学校 校舎内

３．実施内容

10:00        校舎中央昇降口に集合

10:10～12:00    各階教室のエアコンフィルター・扇風機の清掃

（動きやすい服装でお越しください。）

※冬場の暖房使用前の清掃です。皆様の参加ご協力をお願いします。

以上